
M

X H
m
o

o X

» íg
 <5g-nS'

ÍC
° -< O
S.ai S
~g tfl C

§ S číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4220/058
x 5
S S4fai<> smlouvy zhotovitele: 7 - 1181A17 (SS 2017 / 54)

TSKRP008KIWVSMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“)

L
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vl
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupená: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové
představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous - vedoucí oddělení přípravy a realizace investic
Ing. Zuzana Hronová - TDI

a

Zhotovitel:

1 . PORR a.s.

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B.,
číslo vložky 1006
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
jako Správce

2. M - SILNICE a.s.

se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
odd. B, vl. 430
IČO:
DIČ:

42196868
CZ 42196868

- 1 -



íí sice

zastoupeni Ing. Františkem Buršíkem, zmocněncem,

(na podkladě plné moci společnosti M - SILNICE a.s., obsažené ve smlouvě o společnosti

udělené společnosti PORR a.s. a na podkladě plné moci společnosti PORR a.s., která udělila ve

smyslu § 443 zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném znění plnou moc

Ing. Františku Buršíkovi)

kteří jsou sdruženi ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na základě

Smlouvy o společnosti ve společnost s názvem “Společnost PORR a.s. a M - SILNICE a.s.“ se

sídlem (s kontaktní adresou pro doručování písemností souvisejících s předmětnou veřejnou

zakázkou): PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, se správcem společnosti

společností PORR, a.s., která zastupuje společnost M-SILNICE, a.s.

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních

ve věcech technických:

Ing. František Buršík

Václav Marhan, hlavní stavbyvedoucí

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I této smlouvy je povinna smluvní strana, u

které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez

zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke

škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit bez zbytečného odkladu, co k tomu

bude poškozenou stranou vyzvána.

II.

Předmět smlouvy

1 . Předmětem smlouvy je zhotovení díla: „Českobrodská, Praha Běchovice, ě. akce 999338“

dle projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost DIPRO spol., s r.o..

Stavba spočívá v opravě ulice Českobrodské, která bude probíhat v úseku mezi ulicemi Ke Třem

mostům (Běchovice 2) až po ulici Na Vydrholci (Běchovice 1).
Stavba je rozdělena na dvě části, přičemž v jedné se provádí pouze obnova stávající obrusné a ložné

vrstvy vozovky (SO 101) a ve druhé dochází k úpravě nivelety komunikace a uličního prostoru (SO
102).

V rámci stavby dojde i k rekonstrukci 3 mostních objektů

SO 201 Most R081 přes Říčanský potok, rekonstrukce

SO 202 Most R027 přes Rokytku, rekonstrukce

SO 203 Most R028 přes Mlýnskou Strouhu, rekonstrukce

Jedná se o obnovu stávajícího asfaltového krytu vozovek, realizaci chodníků převážně z betonové

zámkové dlažby v barvě šedé, přičemž vjezdy v barvě červené. Lokálně budou chodníky též

realizovány s asfaltovým krytem (SO 101) či s povrchem ze žulové mozaiky (SO 102 křiž.

Mladých Běchovic, zast. MHD Běchovice).

Součástí předmětu plnění je provizorní komunikace, úprava odvodnění, vodovodu a veřejného

osvětlení, přisvětlení přechodů pro pěší, přeložení silnoproudých a slaboproudých kabelů,

- 2 -



- .2

Sir.-iř-nicc

dřevin- výsadba nových

Součástí předmětu plnění je:
• zajištění DIR,
® projekt a realizace DIO,
* měření hladiny hluku Před a Po stavbě dle požadavků Hygienické stanice hl. m. Prahy

zpracováni podrobné pasportizace přilehlých objektů (domů, oplocení apod.) a následné
repasportizace po skončení stavby

Dále Jsou součástí předmětu plnění rovněž další povinnosti zhotovitele
smlouvy.

(dále jen ,,dílo“).

stanovené v čl. XI. této

2- Místo realizace díla: Praha Běchovice v úseku mezi ulicemi Ke Třem mostům a Na Vydrholci .

3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvěkjejimuz uzavrem je objednatel oprávněn na základě smlouvy o dílo mezi hl. m. Prahou a
o jednatelem ze dne 5.5.2017 a realizační objednávky akce ze strany hl. m. Prahy a ve

0bjedna,el se zavazuje’ že dokonCené d,1° »“ a

1

cenu.

4. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami výběrového řízení, přijatou nabídkou zhotovitelepředanou projektovou dokumentací, pravomocným stavebním povolením případně ohlášenímstavby a v souladu se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb.,
souvisejícími.

v platném znění, a předpisy

III.
Doba plnění díla

1. Termín zahájení: 11/2017

Po nabytí účinnosti této smlouvy dle vydaného DIR, který zajišťuje zhotovitel ihned po předání
místa realizace díla, nestanoví-li objednatel pozdější termín.

2. Termín dokončení: 593 kalendářních dní ode dne zahájení stavebních prací

Lhůta výstavby uvedená v kalendářních dnech činí: 593 kalendářních dní
Při pozdním zahájení díla z důvodu prodlení objednatele
termíny dokončení o toto prodlení prodlouží.

s předáním místa realizace díla se

3- d“éhe„Zezbšř;p„“ d,la pos,upovat řádné a aby byl° dHo

IV.
Cena díla

.......v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena pevnou cenou, jako
nejvýše přípustná, zahrnující všechny náklady související s kompletním zhotovením díla.

1. Cena za zhotovení díla

- 3 -



'

.. .
pP'

-
'

- ' .........'

ŠMÍfK!
2. Celkem

DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

cena za dílo bez DPH 1 44 489 200,- Kč
30 342 732,- Kč
174 831 932,- Kč

J«yaSSgas@aSg
aSS3sS=5==ř

■ Cena může by, zménéna pouze dohodou obou smluvních st4- Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností

rametrů provozní způsobilosti.

jsou ve

stavbu č.

pozemků stavbou, které i
0 právu provést

se Smlouvou

ran formou dodatku k této
§ 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

smlouvě
ve smyslu ust.

v.
Platební podmínky

1.

vznikne zhotoviteli pTprovldénřprac™61’ Ve VýiS doh°dnuté v ČI IV Prf

2

* Sta"°VenýCh " '°a,° SeP° 8 PřeVZe« •**»*> d«a neboSS

předávacím protokolem dílfu 7".° dani z P ané hodnoty v nlatném
“ da«ového

d”X™Ss dfré dok1 

V prubehu prováděnvrh ' u _■

upmena ci opravena.

4. Splatnost dílčích faktur i konečné fak,
zdeJ' d° 3 pracovních dnů po předložení.

objednatelem. Konečná fám u”! íaktury je stanovena na 21 Hni

--oprotokolemo 
pro fakturaci dodací listy „ově dodaného

5. Zhotovitel předloží jako
materiálu na stavbě.

doklad
a zabudovaného6.

7. Zhotoví bUd<>U ZÚat0Vá"y VeSkeré díl« ftktury.

v č hudcm vyplněny pouz položky týk ícf , která je
se dané stavby

-4-



'

'

' "'im .'-.'--'.-'v' ■

"'‘C:

VI.
Podmínky provedení díla

2. Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje v následujících případech:

a) dídTlÍ bfhem VýStaVby k£ Změně zásadního ««aahu díla a druhu prací na základě žádostiobjednatele a strany zahájí jednání o obsahu dodatku ke smlouvě
b) dí,a z důvodu na s,rané obj"’ které

C) °rgány neb° ZdŮVOdU VySÍ m0ci <*** “■*

d) prodlení vzniklé v souvislosti archeologickými nálezy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl místo provádění díla, seznámil se s místními podmínkami amist° je vhodné k provedení díla za podmínek sjednaných touto smlouvou. Zhotovitel není

Zin Tl0UTnd°rU řTadem dlla Č1 P°žadovat zvýšení ceny díla, pokud se po podpisu
•

vu Uyy fZaZ1 jakekZ okolnostl související s místem provádění díla, které provádění dílajakkoh ztizi, s výjimkou archeologických nálezů. Zjistí-li však zhotovitel při provádění dílaslíryte překážky tykající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo

 pH vynaložení po,řebné odborné péíe> °2nám'

díla může jeho provádění přerušit.

Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit dostatečné množství asfaltových směsí nutnýchrealizaci verejne zakazky v době jejího plnění, neboť má smluvně zajištěnou dodávku
asfahoyych směsi pro realizaci veřejné zakázky, což dokládá smlouvou o budoucí spolupráci
pncemz tuto smlouvu o budoucí spolupráci přikládá jako přílohu k této smlouvě.

’

5. Vzhledem k výše uvedenému prohlášení v ěl.VI. odst.4. této smlouvy zhotovitel dokládá plándopravní trasy s uvedením vzdáleností k místu plnění VZ v km, po které bude zajišťovat včasnoudodavku potřebného množství asfaltových směsí na staveniště zpracovaný v souladu s čl 6 4zadavaci dokumentace.
' '

1.

změnu díla. Do dosažení dohody o změněmu

4.

VII.
Kontrola prací a vedení stavebního deníku

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými pracovníky, resp. osobou
zmocněnou. V pnpade zjištění závad učiní záznam do stavebního deníku s požadavkem na jejichodstraněni ve stanoveném termínu. J J

2. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne jejího zahájení do řádného ukončení prací včetně
,Vad a ned°dělkŮ’ a t0 zPŮsobem obvyklým dle přílohy č. 9 vyhlášky

c. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.
 y

zap ovány děrném PraCÍ’ k°ntrolách PřeJímání P cí a všech dalších skutečnostech budou

Eehem pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele.

-5-



.-.V/.,-....-'- .......

" '
- '.i V: ‘

'

< • t Š :

Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v
zápisu na první straně stavebního deníku.

- Denní záznamy musí obsahovat zejména množství, místo a způsob provedení práce a
množství zabudovaného materiálu, údaje o počasí, odběr vzorků, provedená měření, atesty a
jejich vyhodnocení, odchylky od projektu.
Veškeré požadavky zhotovitele vůči objednateli uvedené ve stavebním deníku musí být
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejdéle do 3 pracovních dnů.

3. Po skončení stavby převezme objednatel originál stavebního deníku dle stavebního zákona.
4- Současně se stavebním deníkem je nezbytné vést stavební deník víceprací, ve kterém je zhotovitel

povinen vést veškeré vícepráce včetně jednotkových cen. Pro jeho vedení platí stejné povinnosti
jako pro stavební deník.

5. Na stavbě bude objednatele zastupovat stavební dozor investora (TDI).

VIII.
Převzetí díla

Po provedení díla, příp. jeho samostatné části vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí
dokončeného díla zápisem do stavebního deníku nejméně 1 týden předem. Přejímací řízení se
uskuteční v místě provádění díla. Objednatel se zavazuje přejímací řízení v této lhůtě zahájit.

2. O přejímacím řízení se vyhotoví zápis, který podepíší zástupci obou smluvních stran. Drobné
vady a nedodělky, které samostatně ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně či
esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují, nejsou důvodem, pro který by
objednatel mohl převzetí díla odmítnout.

3. V případě zjištění vad při přejímacím řízení, budou tyto sepsány v zápise o předání a převzetí díla
a bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění.
Při přejímacím řízem pro odstraněné vady a nedodělky bude postupováno obdobně dle čl. VIII. odst.
1-2 smlouvy.

4- Práce> které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, prověří objednatel (TDI) na základě
výzvy ve SD minimálně 3 dny předem anebo po telefonické dohodě, nejpozději do druhého
pracovního dne od této výzvy. Pokud tak neučiní, má se za to, že provedené práce jsou provedeny
řádně a zhotovitel je oprávněn pokračovat v dalších pracích. Pokud bude objednatel dodatečně
požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit. Nebude-li zjištěna
vada, za kterou odpovídá zhotovitel, bude hrazeno odkrytí a uvedení do původního stavu
objednatelem.

5. Zakryje-li zhotovitel práce před uplynutím lhůty uvedené v předchozím odstavci bez souhlasu
objednatele, je povinen na žádost objednatele práce odkrýt a uvést do původního stavu na svůj
náklad, i když nebude žádná vada zjištěna.

6. V případě přejímání dílčí části stavebního díla musí být vždy zhotoven zápis s popisem předávané
části, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

Objednatel požaduje, aby zhotovitel předložil k přejímacímu řízení stavby tyto doklady:
- originál SD
- výsledky prováděných zkoušek předepsaných v PD a příslušných ČSN či v technických

předpisech objednatele (TP TSK).
- atesty použitých materiálů a prohlášení o shodě
- dokumentaci skutečného provedení díla v počtu 3 paré

1.

7.

-6-



33 ■

i O, Straš' hcc

- geometrické plány
zaměření stavby jak v písemné podobě, tak v digitální formě na CD (Ix pro ÍPR Praha -

institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Vyšehradská 57, Praha 2 a Ix pro TSK -

odd. inf. rozvoje a GIS)
- doklad o předání geodet, zaměření na IPR Praha
- vyúčtování likvidace vybouraného materiálu
~ hospodaření s odpady, doklad o likvidaci odpadů
- vyjádření správců inž. sítí

Zhotovitel je povinen dodat případné další doklady, které bude v souvislosti s kola..Haá„, 
íizenim (resp. předčasným užíváním) požadovat stavební úřad, Policie ČR, či jiný účastník
kolaudačního řízení.

V případě předčasného užívání komunikace objednatel dílo nepřevezme, přejímku pouze zahájí aobe strany uzavrou „Dohodu o předčasném užívání stavby“ dle ust. § 123 zákona č 183/2006 Sb
o uzemním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění

8.

IX.
Záruční doba

L Záruční doba díla je dohodnuta na 60 měsíců na stavební část a 36 měsíců na vodorovnédopravní značení.

Záruční doba počíná běžet dnem předáním a převzetím díla nebo jednotlivé části díla
převzetí díla po částech.

2. Záruční doba materiálů nebo výrobků, které se stanou součástí díla, u nichž výrobce, ČSN čiprávní předpis stanoví kratší dobu životnosti, než je dohodnutá záruční doba, končí dnemuplynuti takto stanovené doby životnosti.

3. Objednatel uplatní právo ze záruky u zhotovitele písemným oznámením vad díla doručený
adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.

4‘ Zvhotovite| je Povinen odstranit vady bezodkladně, příp. v době dohodnuté pro daný konkrétní
pnpad s objednatelem v rámci reklamačního řízení.

v případě

m na

5. Zhotovitel je povinen se
..

„ ,

v období do 2 let od dokončení díla účastnit kontroly kvality
realizovaného díla prováděné správcem komunikace (příslušným
objednatele) na základě jeho výzvy.

oblastním správcem

6. Budou-li při kontrole kvality díla dle odst. 5 zjištěny jakékoli závady či nedostatky, je zhotovitel
povinen je odstranit na své náklady bez zbytečného odkladu.

X.
Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla,
ze sjednané celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,

1.
a to ve výši 0,5 %

-7-

:

-



m* O
- -

......-----

0,5

 

 ést dílo řádně v souladu s toutodoby uvedení díla do řádného stavu'! y dlJa za každý započatý den, a to až do
3- smluvní pokuta za prodlení zhotoviteleIhute sjednané pro odstranění vad ,

vadu a každý započatý den prodleni,
smluvní pokuta za prodlení zhotovitele sIX. odst. 4 teto smlouvy,
každý den prodlení,

s odstraněním
a to ve výši 0,5 %  ZÍTctÍ7řeiimac<mHzen!wceny díla za každou

4.

ÍSlnt?”“m  d''la Ve ,Mté st“°vené v ČI.sjednané celkove ceny díla za každou vadu a

a to ve výši 0,1 %

«et™eóhP;evýSia01P%d,ení °bj“

provfe, dílo ,&i„a v souladu s relevantními
a ,o ve výši 2 % 2e SJed„

™

- či

Z dlužné «stky2aL“1S,k£,,neb0 ** v dohodnutých
6.

zSemPstn!,venýmPv™rxi odlÍTtélza každý jednotlivý případ,
° Smlouvy

smluvní pokuta za nepředložení dokladů
prodlenk,0,0V1,elem "* Žádost 0b->ed"atele,

vevST°/a‘ P.H/méné Poddodavatele
y /t ze sjednané celkové ceny díla

8.
O pojištění odpovědnosti za škodu

a to ve výši 10.000
způsobenou třetí

Kč za každý započatý den

S5SS5==“" ssssftss-—

vzniklé škody vpíné “s"nh™ch i**"1 nezbavuje objednatele práva k uplatnění

straně k její  Távníné smluvní strany druhé smluvn(

nebo neurette ve smyslu ust. § 1 987 odst. 2 občanskétozákonftí' “ ‘° ‘ V PWpadě pohledávk3r nejisté

5“

uplatnění

í nároku na náhradu

XI.
Ostatní ujednání

1.

musí být víL XrM™SLngr!ífckých” k“St Íí?>™aíní paneI st»vby. Informační panelpanelů staveb Hlavního pro '™bd MormaS
 S řejné 2akázky’ « » <» kéď  t “

 ualizovanýpopis0,   ™/ ™  *ji antovitei dále zajistí týdně

~ za to, že bude provádět dílo s
* abv

2.
s
R
5:

a) porušení obecně závazných předpisů,
b) porušeni smluvních podmínek
C) porušení Příkazů daných objednatelem

P
P

P
0

i
-8-



IP**

ci) zničení, ztrátě, poškození či snížení hodnmajetku třetích osob

ÍS=£řS£H-S“S~ss

°ty majetku objednatele, veřejného majetku či

4 ■ Objednatel si

&'' neb; jiné podmf 
podmínky.

’ “ S 0 ede» >» charakter díla je nezbytné respektovatrpravnfajtaé
-by a „jiSťuje objednatele, fc dílo

Zhotovitel se zavazmV l-

-i.CiS2, • «t=2, ,t£
' I""1" yya i: ' . i,,,i, .

.

,„,

investičního úseku „non,
J

,

]e- Vlceprace mohou bvt zahálí, v
vlcePrace schválit

jydaného DIR nebo brání dajším
navazujícím pracím  může ýfdán07- Pr, přerušení nebo zastavení prací „a Htl a-

* “ S0Uhlas ‘dcfonicky.
“ “ aloíenLdkCt Xl; “ *“* 0,“ objednatel

9. Zhotovitel uvádí v pHloze stnkn! 6 Pr°Vad m d,la objednateli nebo třetím osobám

I0.
-3m

stavby a  ke d daíšícl v ádřen orgánů státní sprá a otčených 111  X,VídenI, ohlášeníp vy a aotcenych organizací.
strany akceptovat podmínky pr„vádéni dIIa d]

8.

11. Při realizaci díla budou
orgánů státní správy.

12. Zhotovitel zajistí DIR dodrží

ffisSriteáíSSSSSSiiK
závazných rozhodnutí

dokončení práce.
nému

i

- 9 -



" '
■■ ■ ...... ■- ..i:-.-.....;...-...-..-..;......................... : -

■

. .
.

,

1 í:.=

13. Osazení dopravního značení bude provedeno odbornou firmou. Zhotovitel se zavazuje, že
dopravní značení bude realizováno dle technických předpisů TSK.

14. Zhotovitel si na vlastní náklady zajistí zařízení staveniště, včetně projednání jeho umístění, jeho
vytýčení příp. projednání záboru jeho plochy, zákresy stávajících inženýrských sítí a jejich
vytýčení.

15. Před předáním díla předá zhotovitel objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby
(DSPS) a veškeré doklady potřebné k řádnému dokončení stavby: nakládání s odpady, výsledky
předepsaných zkoušek, prohlášení o shodě na všechny použité materiály, protokoly o materiálu
předaném či vyzvednutém ze skladu objednatele, případně další zkoušky předepsané laboratoří
objednatele.

16. Zhotovitel zajistí dopracování projektové realizační dokumentace a zábor veřejného prostranství.

17. Před zahájením stavby předá zhotovitel objednateli 2 paré RDS a pasportizaci objektů.

18. Zhotovitel bere na vědomí, že použití náhradních hmot, materiálů nebo výrobků musí
odsouhlasit objednatel a zpracovatel PD.

19. Zhotovitel se zavazuje, že se bude v průběhu provádění díla řídit technickými
předpisy, které předložil k odsouhlasení objednateli před podpisem smlouvy, a že při realizaci
budou použity asfaltové směsi, jejichž průkazní zkoušky předložil před podpisem smlouvy
ke schválení objednateli.

20. Zhotovitel se zavazuje, že předloží při předání díla kontrolní zkoušky materiálů, které byly
stavbě použity, dále přejímací zkoušky hotové úpravy provedené zkušební laboratoří
akreditovanou pro tento typ zkoušek. Dále zhotovitel předloží naměřené hodnoty parametrů
provozní způsobilosti vozovky, eventuálně další zkoušky a měření, jak jsou uvedena v zadávací
dokumentaci stavby. Všechna měření parametrů provozní způsobilosti vozovky budou
prováděna podle platných ČSN 736175 a 736177 zařízeními splňujícími podmínky těchto
norem.

21. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí zhotovení geometrických plánů po ukončení stavby.

22. Zhotovitel předá na odd. inf. rozvoje a GIS TSK dokumentaci skutečného provedení stavby v

dig. formě (referenční systém Bpv), geodetické zaměření (papírově a digitálně) a potvrzení o

předání na IPR Praha. Doklad k potvrzení zhotovitel obdrží od TDI dané akce.

23. V případě hlukového měření zajišťováného zhotovitelem bude doloženo souhlasné stanovisko od
HSHMP.

24. Zhotovitel se zavazuje, že při výsadbě keřů a stromů zajistí následnou péči po dobu záruky.

25. Zhotovitel se zavazuje, že veškerý dlažební materiál, který nebude následně použit zpět
komunikaci, bude vyčištěn a odvezen do skladu objednatele v souladu s přílohou smlouvy
„Hospodaření s vybouraným materiálem".

26. Zhotovitel se zavazuje, že při výsadbě keřů a stromů zajistí následnou péči po dobu záruky.

27. Zhotovitel zajistí vhodným způsobem (např. vhozením informace do poštovní schránky nebo
jejím umístěním na vchodové dveře nemovitosti) informování přímo dotčených fyzických a

právnických osob o době trvání, místě a rozsahu prací prováděných na pozemní komunikaci, a to
nejpozději 7 dní před zahájením prací.

:

normami a

1

í
na 5

1

!

na

i

XII.
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný zhotovitelem na

S

- 10- I



!
■33

3:ík;o

základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost minimálně 50 000 0005- Kč.
Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě více pojistných smluv.

2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této smlouvy na žádost objednatele
uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení
pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v rozsahu

požadovaném v předchozím odstavci.
J

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a

předmětem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k

realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení
předmětu díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil
se všemi dokumenty tvořícími její přílohy. Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil jakékoliv
nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo úplné, odpovídající kvality, schopné funkce a

předání objednateli. Současně zhotovitel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce
trvalého či dočasného charakteru včetně materiálu, které jsou obsaženy v předané projektové
dokumentaci. Prohlašuje také, že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce, jejichž provedení
by měl zhotovitel v rámci své odborné způsobilosti předpokládat.

2. Zhotovitel se zavazuje, že na základě předloženého harmonogramu prací vypracuje ve spolupráci
s objednatelem platební kalendář.

3. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

5. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva, na níž se nevztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

9. Zhotovitel neposkytne žádné informace týkající se prováděného díla dalším osobám, s výjimkou
oprávněných zástupců objednatele.

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

1 1 . Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

12. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP a zavazují se

- 11 -

i



tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že

bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či

k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost

podle zák.č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.č.

40/2009 Sb.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Podrobný harmonogram prací

Položkový rozpočet

Seznam poddodavatelů

Výpis z majetkové evidence, popř. pojistná smlouva, nájemní smlouva, potvrzení pojišťovny

dokládající vlastnictví obalovny asfaltových směsí.

Plán dopravní trasy s uvedením vzdáleností k místu plnění VZ v km, po které bude zajišťovat

včasnou dodávku potřebného množství asfaltových směsí na staveniště

Hospodaření s vybouraným materiálem

Tabulka aktivace HIM

Smlouva o právu provést stavbu č. 9/1 1/2300/73 s Ing. Vladimírem Mikešem

Smlouva o společnosti mezi PORR, a.s. a M-SILNICE, a.s.

Plná moc Ing. Františku Buršíkovi

V Praze dne V Praze dne

za objednatele za dodavatele/zhotovitele:
-33-

trašnice

>00

PODEPSÁN
jméno a funkce:

Funkce:

uršíkTechnická sp

Prahy, a. s.

za společnosti:

PORR a.s. a M - SILNICE a.s.,

sdružené ve společnost s názvem „Společnost

PORR a.s. a M - SILNICE a.s.“:

(na podkladě plné moci společnosti M SILNICE

a.s., obsažené ve smlouvě o společnosti udělené

společnosti PORR a.s. a na podkladě plné moci

společnosti PORR a.s., která udělila ve smyslu §
443 zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v

platném zněníplnou moc Ing. Františku Buršíkovi)

Technic .

Prahy, a.

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 7/0/8, 110 15 PRAHA 1

103

- 12-


